
調査結果の概要

誤 正

「平成25年　牛乳乳製品統計」正誤表



統計表

表番号 表題 表側 表頭 誤 正

15 乳製品生産量（全国・北海道・都府県、月別） 全国　チーズ 年計　実数 135,093,105 140,077,958

年計　対前年比 99.5 99.4

１月 9,803,131 10,308,015

２ 10,204,456 10,617,015

３ 11,236,822 11,694,762

４ 11,741,894 12,168,409

５ 10,953,806 11,431,145

６ 10,752,242 11,188,819

７ 11,292,337 11,726,031

８ 11,123,059 11,495,969

９ 11,255,207 11,667,522

10 12,518,422 12,902,968

11 12,529,787 12,883,138

12 11,681,942 11,994,165

全国　うち直接消費用ナチュラルチーズ 年計　実数 22,357,637 27,342,490

年計　対前年比 102.3 100.8

１月 1,644,691 2,149,575

２ 1,857,293 2,269,852

３ 1,587,764 2,045,704

４ 1,765,508 2,192,023

５ 1,912,158 2,389,497

６ 1,941,013 2,377,590

７ 2,015,911 2,449,605

８ 2,023,681 2,396,591

９ 1,829,859 2,242,174

10 1,928,651 2,313,197

11 1,906,408 2,259,759

12 1,944,700 2,256,923

北海道　チーズ 年計　実数 21,600,204 26,585,057

年計　対前年比 104.4 102.5

１月 1,623,919 2,128,803

２ 1,817,308 2,229,867

３ 1,547,205 2,005,145

４ 1,712,813 2,139,328

５ 1,873,059 2,350,398

６ 1,900,002 2,336,579

７ 1,910,022 2,343,716

８ 1,973,459 2,346,369

９ 1,709,640 2,121,955

10 1,873,742 2,258,288

11 1,829,864 2,183,215

12 1,829,171 2,141,394

北海道　うち直接消費用ナチュラルチーズ 年計　実数 20,709,008 25,693,861

年計　対前年比 104.2 102.2

１月 1,545,088 2,049,972

２ 1,763,332 2,175,891

３ 1,464,926 1,922,866

４ 1,606,761 2,033,276

５ 1,774,174 2,251,513

６ 1,829,394 2,265,971

７ 1,871,908 2,305,602

８ 1,874,236 2,247,146

９ 1,679,692 2,092,007

10 1,784,113 2,168,659

11 1,747,153 2,100,504

12 1,768,231 2,080,454

「平成25年　牛乳乳製品統計」正誤表



累年統計表

表番号 表題 表側 表頭 誤 正

５ 乳製品生産量（全国） 平成23年 チーズ 131,329,060 136,248,911

直接消費用ナチュラルチーズ 20,422,465 25,342,316

平成24年 チーズ 135,715,028 140,978,696

直接消費用ナチュラルチーズ 21,856,425 27,120,093

平成25年 チーズ 135,093,105 140,077,958

直接消費用ナチュラルチーズ 22,357,637 27,342,490

平成22年度 チーズ 127,028,606 128,285,863

直接消費用ナチュラルチーズ 19,856,397 21,113,654

平成23年度 チーズ 134,304,917 139,422,296

直接消費用ナチュラルチーズ 20,679,705 25,797,084

平成24年度 チーズ 133,325,899 138,510,165

直接消費用ナチュラルチーズ 21,454,051 26,638,317

平成23年１月 チーズ 9,717,031 10,201,633

直接消費用ナチュラルチーズ 1,924,425 2,409,027

平成23年２月 チーズ 10,138,673 10,567,895

直接消費用ナチュラルチーズ 1,674,238 2,103,460

平成23年３月 チーズ 10,801,977 11,145,410

直接消費用ナチュラルチーズ 1,636,219 1,979,652

平成23年４月 チーズ 11,902,993 12,365,250

直接消費用ナチュラルチーズ 1,523,979 1,986,236

平成23年５月 チーズ 10,801,792 11,166,602

直接消費用ナチュラルチーズ 1,620,735 1,985,545

平成23年６月 チーズ 11,091,217 11,561,647

直接消費用ナチュラルチーズ 1,657,559 2,127,989

平成23年７月 チーズ 10,136,552 10,555,442

直接消費用ナチュラルチーズ 1,612,399 2,031,289

平成23年８月 チーズ 9,799,741 10,241,638

直接消費用ナチュラルチーズ 1,621,294 2,063,191

平成23年９月 チーズ 11,011,020 11,315,374

直接消費用ナチュラルチーズ 1,647,081 1,951,435

平成23年10月 チーズ 12,117,211 12,538,561

直接消費用ナチュラルチーズ 1,851,930 2,273,280

平成23年11月 チーズ 12,436,928 12,807,398

直接消費用ナチュラルチーズ 1,817,146 2,187,616

平成23年12月 チーズ 11,373,925 11,782,061

直接消費用ナチュラルチーズ 1,835,460 2,243,596

平成24年１月 チーズ 10,548,686 11,082,093

直接消費用ナチュラルチーズ 1,751,150 2,284,557

平成23年２月 チーズ 10,943,556 11,393,933

直接消費用ナチュラルチーズ 1,733,313 2,183,690

平成23年３月 チーズ 12,141,296 12,612,297

直接消費用ナチュラルチーズ 2,007,659 2,478,660

平成23年４月 チーズ 11,436,776 11,868,572

直接消費用ナチュラルチーズ 1,740,247 2,172,043

平成23年５月 チーズ 10,678,791 11,187,331

直接消費用ナチュラルチーズ 1,722,442 2,230,982

平成23年６月 チーズ 10,715,889 11,134,826

直接消費用ナチュラルチーズ 1,712,030 2,130,967

平成23年７月 チーズ 10,968,354 11,383,263

直接消費用ナチュラルチーズ 1,833,445 2,248,354

平成23年８月 チーズ 10,544,944 10,969,562

直接消費用ナチュラルチーズ 1,812,766 2,237,384

平成23年９月 チーズ 10,805,276 11,175,947

直接消費用ナチュラルチーズ 1,690,683 2,061,354

平成23年10月 チーズ 12,798,597 13,255,860

直接消費用ナチュラルチーズ 1,998,291 2,455,554

平成23年11月 チーズ 12,713,313 13,072,214

直接消費用ナチュラルチーズ 1,957,894 2,316,795

平成23年12月 チーズ 11,419,550 11,842,798

直接消費用ナチュラルチーズ 1,896,505 2,319,753



表番号 表題 表側 表頭 誤 正

５ 乳製品生産量（全国） 平成25年１月 チーズ 9,803,131 10,308,015

直接消費用ナチュラルチーズ 1,644,691 2,149,575

平成23年２月 チーズ 10,204,456 10,617,015

直接消費用ナチュラルチーズ 1,857,293 2,269,852

平成23年３月 チーズ 11,236,822 11,694,762

直接消費用ナチュラルチーズ 1,587,764 2,045,704

平成23年４月 チーズ 11,741,894 12,168,409

直接消費用ナチュラルチーズ 1,765,508 2,192,023

平成23年５月 チーズ 10,953,806 11,431,145

直接消費用ナチュラルチーズ 1,912,158 2,389,497

平成23年６月 チーズ 10,752,242 11,188,819

直接消費用ナチュラルチーズ 1,941,013 2,377,590

平成23年７月 チーズ 11,292,337 11,726,031

直接消費用ナチュラルチーズ 2,015,911 2,449,605

平成23年８月 チーズ 11,123,059 11,495,969

直接消費用ナチュラルチーズ 2,023,681 2,396,591

平成23年９月 チーズ 11,255,207 11,667,522

直接消費用ナチュラルチーズ 1,829,859 2,242,174

平成23年10月 チーズ 12,518,422 12,902,968

直接消費用ナチュラルチーズ 1,928,651 2,313,197

平成23年11月 チーズ 12,529,787 12,883,138

直接消費用ナチュラルチーズ 1,906,408 2,259,759

平成23年12月 チーズ 11,681,942 11,994,165

直接消費用ナチュラルチーズ 1,944,700 2,256,923


